Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
16-01-2023

F.10/22/299

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000259437:F001

Datum uitspraak

R-C

15-12-2022

mr. B.A. Cnossen

Curator mr A.R.J. Borsboom

Algemene gegevens

Naam onderneming

| 7.L.v. Jones Holding B.V.

Gegevens onderneming

Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid T.L.V. Jones Holding
B.V., statutair gevestigd te Brielle en (voorheen) kantoorhoudende te (3233
AR) Oostvoorne aan de Kerkplein nr. 20.

Activiteiten onderneming

Volgens omschrijving KvK: Advisering op het gebied van management en
bedrijfsvoering.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De curator heeft tot op heden geen financiéle administratie ontvangen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

16-01-2023
1

16-01-2023
1

16-01-2023
1

16-01-2023
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8a688b13-677c-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c52296a5-c019-e511-80c2-005056ac5ca6

Boedelsaldo

16-01-2023
€ 0,00
1
Verslagperiode
van 16-01-2023
1
15-12-2022
t/m
15-1-2023
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 8 uur 45 min
totaal 8 uur 45 min
Toelichting bestede uren
Opmerkingen vooraf 16-01-2023
1

Dit is het verslag in het faillissement van T.L.V. Jones Holding B.V. (hierna:
'Jones Holding').

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van de
bestuurder van de vennootschap en derden heeft verkregen. Omtrent de
juistheid en de volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele
garantie worden gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken
dat cijfers of andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten
worden ontleend.

Nadere inlichtingen kunnen worden verkregen bij ondergetekende.

telefoonnummer: 010-2012939
telefaxnummer: 010-2012949
e-mail: insolventie@borsboomhamm.nl



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Sinds de oprichting is de heer T.L.V. Jones de bestuurder en enig 16-01-2023
aandeelhouder van Jones Holding. 1

1.2 Lopende procedures

| 1nonderzoek. 16-01-2023

1

1.3 Verzekeringen

I In onderzoek. 16-01-2023
1
1.4 Huur
I 1nonderzoek. 16-01-2023
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft de oorzaak van het faillissement bij de eigen aangifte 16-01-2023
tot faillietverklaring als volgt toegelicht: "T.L.V. Jones Holding BV. genereerde 1
in het verleden inkomsten door ontvangsten van managementfee voor
(onderhouds)werkzaamheden door DGA T.L.V. Jones in de gas-en

olieindustrie. Deze werkzaamheden zijn met name tijdens de corona-

pandemie nagenoeg stilgevallen, waardoor T.L.V. Jones nauwelijks nog

inkomsten had en zijn huis heeft moeten verkopen. T.L.V. Jones heeft daarna

(en nog steeds) last (gehad) van medische problemen als gevolg van een

ongeval. In de loop van 2022 leek nieuw werk zich aan te dienen voor T.L.V.

Jones, maar dit project in Belgi€ werd onverhoopt voor langere tijd uitgesteld

voor een onderzoek naar illegale werkers. Inmiddels heeft T.L.V. Jones door
geldgebrek ook zijn huurhuis in Nederland moeten verlaten en zoekt (zonder

vast verblijfplaats) thans in geboorteland Engeland naar werk en inkomsten.

Nu ook dat moeizaam verloopt ziet T.L.V. Jones zich genoodzaakt

faillissement aan te vragen voor zijn onderneming, omdat er geen middelen

meer zijn om de schuldeisers te kunnen betalen.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-01-2023

1
0

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
0 N.v.t.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

| Geen. 16-01-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Er staan geen onroerende zaken geregistreerd op naam van Jones Holding. 16-01-2023

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

| Geen. 16-01-2023

1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I De curator is niet bekend met bedrijfsmiddelen van Jones Holding. 16-01-2023
1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator is niet bekend met voorraden en onderhanden werk van Jones
Holding.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op faillissementsdatum bedroeg het banksaldo EUR 1.152,30. De curator
heeft de bank verzocht dit bedrag af te dragen aan de boedel. Dit bedrag is
nog niet ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoek en correspondentie bank.

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I In onderzoek.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Er is geen vordering ingediend door een bank.

5.2 Leasecontracten

I In onderzoek.

5.3 Beschrijving zekerheden

I In onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

I In onderzoek.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I In onderzoek.

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023
1

16-01-2023
1



5.6 Retentierechten

In onderzoek.

5.7 Reclamerechten

In onderzoek.

5.8 Boedelbijdragen

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Onderzoek.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023

mE1

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€ 0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie opgevraagd.

7.2 Depot jaarrekeningen

2021: 16 november 2022
2020: 27 juli 2021
2019: 6 oktober 2020

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

16-01-2023
1

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Er zal geen onderzoek worden verricht naar het volstorten van de aandelen, 16-01-2023
nu Jones Holding meer dan vijf jaar geleden is opgericht. Indien er al een 1
vordering op de aandeelhouder zou bestaan, is deze niet langer

afdwingbaar.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

16-01-2023
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
16-01-2023
In onderzoek
1
Toelichting
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
I In onderzoek. 16-01-2023
1
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Zie 7.1 -7.7. 16-01-2023

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

I €0,00

8.2 Pref. vord. van de fiscus

I €0,00

8.3 Pref. vord. UWV

I €0,00

8.4 Andere pref. crediteuren

I €0,00

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

I €0,00

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Op dit moment is het nog niet mogelijk hierover uitspraken te doen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

| zies.1-ss.

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023
E1

16-01-2023

1

16-01-2023
EEl

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

16-01-2023

1

16-01-2023

1

16-01-2023
1

16-01-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De volgende werkzaamheden dienen nog te worden verricht: 16-01-2023

1

inventarisatie schuldenpositie;

onderzoek naar eventuele activa en debiteuren;

onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;

onderzoek naar eventuele paulianeuze en/of onrechtmatige transacties
alsmede naar mogelijke bestuurdersaansprakelijkheid en
aansprakelijkheid van derden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Op dit moment is nog geen voorspelling mogelijk. 16-01-2023

1

10.3 Indiening volgend verslag

| 16-4-2023 16-01-2023

1

10.4 Werkzaamheden overig

I Correspondentie rechter-commissaris en verslaglegging. 16-01-2023

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


